RAPID

GRUPPO PROFESSIONALE - GRUPPO ELETTRICO
GRUPPO E.C. - GRUPPO MECCANICO

FILTRI E PORTAFILTRI

CALDAIA

RUBINETTO VAPORE - CARICO E SCARICO ACQUA
VETRO LIVELLO E VALVOLA ESPANSIONE

o U1 W N P

partid@Ericambio 06/07/2018 08:59:24 Page 1 of 17



_ Rew07A15

PROFESSIONALE

SP033 ,— SP328 SP096
SP273

— SP017/2
@\ SP017 SP037
ﬂ\ SPD1 7;}
S ELETTRICO
COMPACT

GRUPPO PROFESSIONALE - GRUPPO ELETTRICO

parti#@REricambio it 06/07/2018 08:59:24

' TAV.001

Page 2 of 17



Codice Descrizione Prezzo ()
SP002 Guarnizione portafiltro mm. 6,3 0,00
SP0O17 Coppia di docce Spaziale 0,00
SP017/1 Doccia D. 49 mm.Foro centrale: D. 5 mm. passo foratura: 2,00 mm 0,00
SP017/2 Doccia D. 51,7 mm. con sagoma rinforzata ad anello Foro centrale: D. 10 mm. passo foratura: 1,5 mm. 0,00
SP0O33 elettrovalvola lucifer v230 3 vie 0,00
SP037 Vite inox M4X10 0,00
SP0O86 campana gruppo 0,00
SP0O87 caldaietta lunga 0,00
SP089 semianello alluminio 0,00
SP091 portadoccetta 0,00
SP093 spessore guar.portafiltro 0,00
SP094 Guarnizione portafiltro mm. 7,0 0,00
SP095 campana gruppo c/sede or 0,00
SP096 or 4312 78,97x3,53 0,00
SP101 dado m 8 ch.13 basso uni 5588 fe p.g 8 zinc 0,00
SP102 vite te 8 x 45 0,00
SP110 vite inox te tutto filetto pg din 933 5 x 25 0,00
SP129 or 113 3043 10,78x2,62 viton 0,00
SP156 guar.teflon resist. ele d.50x40,5x2 0,00
SP157 rondella manico p.filtro  uni 6592 8 x 20 x 2 znt 0,00
SP158 guarnizione 0 70/85 gruppo 0,00
SP161 rosetta dent.man.p/filtro din 6798 d.=8,2 - d.=14 0,00
SP162 tappo 1/8 0,00
SP165 corpo gruppo mod. 3000 0,00
SP166 prigioniero 10 x 3 0,00
SP191 625 - guarnizione or 105 viton maggiorata 0,00
SP273 rondella inox d.5 0,00
SP328 raccordo per scarico 0,00
SP329 Resistenza professionale 220V. 0,00
SP330 termostato professionale 0,00
SP331 ARTICOLO OBSOLETO 0,00
SP332 Resistenza professionale 110V. 0,00
SP333 nipples 1/4" - 1/8" m tipo corto 0,00
SP564 Corpo gruppo DX 0,00
partid@Ericambio 06/07/2018 08:59:24 Page 3 of 17



‘Codice ‘Descrizione H Prezzo ()‘

GRUPPO PROFESSIONALE - GRUPPO ELETTRICO

parti#@ricambio.if 06/07/2018 08:59:24 Page 4 of 17



TAV. 002

R, 0911

SP 146
SP 147

SP 336

SP 31
SP 145

SP 35
SP334

GRUPPO E.C. - GRUPPO MECCANICO

partid@Ericambio.it 06/07/2018 08:59:24 Page 5 of 17



Codice Descrizione Prezzo ()
SP0O01 bussola portasfera 0,00
SP0O31 corpo elettrovalvola lucifer 0,00
SP032 micro gruppo 0,00
SP0O35 magnete x elettrovalvola 0,00
SP037 Vite inox M4X10 0,00
SP103 vite inox 3 X 8 0,00
SP104 piastra supporto micro 0,00
SP106 vite fissaggio 0,00
SP107 leva comando 0,00
SP108 perno leva 0,00
SP144 infusore completo 0,00
SP145 pomello comando 0,00
SP146 seeger diametro 5 0,00
SP147 rondella ottone 0 6 x 13 0,00
SP150 seeger 0,00
SP151 rondella 0,00
SP152 molla 0,00
SP153 pistone 0,00
SP154 guarnizione 0,00
SP155 corpo infusore 0,00
SP159 braccio trascinamento 0,00
SP162 tappo 1/8 0,00
SP165 corpo gruppo mod. 3000 0,00
SP191 625 - guarnizione or 105 viton maggiorata 0,00
SP334 raccordo per scarico valvola 0,00
SP335 leva tappo comando gruppo ec 0,00
SP336 vite tcce m8x20 zincata 0,00
SP337 Tubo per infusore 0,00
SP338 nipples 1/8" m 0,00

GRUPPO E.C. - GRUPPO MECCANICO

partig@Ericambio.it 06/07/2018 08:59:24

Page 6 of 17



TAV. 003

Rev. 20111

5P356
SP357

5P016

fi SP3a1 -
phdid SP343
SP342
pr-. E _ SP344
$8/59/52
\SPSGS sP345 / SP565

SP566

SPSGGg

U7 - Foriafise con MaNGmeng PER CAPSULA FORMATO E.A.P.

5P041/1c - Portafiltro per capsule

FILTRI E PORTAFILTRI

parti#@REricambio it 06/07/2018 08:59:25

Page 7 of 17



Codice Descrizione Prezzo ()
SPO09 beccuccio a 1 via 3/8 curvato cromato 0,00
SPO10 beccuccio a 2 vie bar cromato 3/8 0,00
SP014 molla ferma filtro acciaio inox filo " 1,1 0,00
SPO15 Filtro 1 tazza 0,00
SP0O16 Filtro 2 tazze 0,00
SP0O39 beccuccio a 2 vie 3/8 con divisore 0,00
SP040 filtro cieco in gomma 0,00
SP041 Corpo portafiltro attacco beccuccio g 3/8" - attacco manopola M12 alette 6 mm svasata 0,00
SP339 molla ferma filtro — 1,2 0,00
SP340 Corpo portafiltro basso cromato 0,00
SP341 manopola portafiltro con vite 0,00
SP342 tappo portafiltro 0,00
SP343 Portafiltro completo corpo + manopola, attacco beccucci g 3/8" - attacco manopola M12x1,5 alette 6 mm svasate 0,00
SP344 Portafiltro basso corpo + manopola nero 0,00
SP345 beccuccio a 3 vie 0,00
SP351 Portafiltro ORIGINALE completo 09 basso 0,00
SP352 inserto abs manopola portafiltro 0,00
SP353 inserto cromato manopola portafiltro 0,00
SP354 gomma manopola portafiltro 0,00
SP355 manopola portafiltro 0,00
SP356 centralina per new 3000/ec 230v. 0,00
SP357 parte superiore portafiltro ergonomico 0,00
SP358 parte inferiore portafiltro ergonomico 0,00
SP359 vite tcce m6x30 zincata 0,00
SP565 Manopola portafiltro - S8-S9-S2-S2 Spazio 0,00
SP566 Tappo manopola portafiltro S8-S9-S2-S2 Spazio 0,00
SP619 Corpo portafiltro per capsula 0,00
SP621 Supporto capsula 31,5x25 anodizzato 0,00
SP622 Supporto capsula Fap anodizzato 0,00
SP623 Vite inox 5x20 0,00
SP624 Guarnizione per capsula 31,5x25 0,00
SP625 Guarnizione diffusore per capsula Fap 0,00
SP626 Diffusore per capsula 31,5x25 0,00
SP627 Diffusore per capsula Fap 0,00
SP628 Guarnizione 3125 O-ring @ 31,42x2,62 FKM nero 0,00
partid@Ericambio 06/07/2018 08:59:25 Page 8 of 17



‘Codice ‘Descrizione H Prezzo ()‘

FILTRI E PORTAFILTRI

parti#@ricambio.if 06/07/2018 08:59:25 Page 9 of 17



CALDAIA

parti#@REricambio it

SP 391
sp380——C9 & SP3so

06/07/2018 08:59:25

5P 24

Page 10 of 17



Codice Descrizione Prezzo ()
SP020 Resistenza a tortiglione verticale 3/8” W.2700 V.230 L.24 0,00
SP021 Resistenza 1 gr. 1250W. 220V. 0,00
SP024 guar. caldaia 5 It. 8 fori 0,00
SP025 guar.per resist. 5 It. 0,00
SP029 or 128 20,63x2,62 viton 0,00
SP044 valvola sic. ped cat. 4(2 bar) fil. 3/8 (v513) 0,00
SP128 tappo 1/4 m 0,00
SP136 or 110 2037 9,25x1,78 viton 0,00
SP139 sensore magnetico livello 1/8 0,00
SP174 valvola di sicurezza completa 0,00
SP286 molla ritorno rubinetto pulsante 0,00
SP363 sonda livello I=128mm. s40+spec 1gr. 0,00
SP365 raccordo supporto sonda livello 1/4" 0,00
SP366 guarnizione 3125 o-ring =~ 31,42x2,62 fkm nero 0,00
SP368 guarnizione per dado cieco 1/2 0,00
SP369 dado cieco 1/2 0,00
SP373 termostato sicurezza 0,00
SP380 tappo femmina 1/4" 0,00
SP381 coperchio caldaia rapid 0,00
SP382 Resistenza 5 It 2700W. 230V. 0,00
SP383 Resistenza 5 It. 230V./3500W. 0,00
SP384 ARTICOLO OBSOLETO 0,00
SP385 valvolino depressione 0,00
SP388 Guarnizione or 114 vyton 0,00
SP389 Resistenza 5 It. 380V./2700W. 0,00
SP391 guarnizione in klingher d=11,5 sp.2 0,00
SP392 Resistenza 1 gr. neW. 220V. 0,00
SP393 prolunga galeggiante 1 gr. new 0,00
SP396 tubo pozzetto resistenza caldaia 3,9 It. 0,00
SP397 nipples 1/2" 0,00
SP398 o-ring flangia caldaia 3,9 It — 136,12x3,53 0,00
SP399 termostato sicurezza 0,00
SP400 flangia boiler d.120 sl 0,00
SP403 sonda controllo livello vivaldi 0,00
SP404 termostato sicurezza ul 0,00
SP405 valvola sicurezza 3/8" tarata 0,00

partid@Ericambio

06/07/2018 08:59:25

Page 11 of 17



Codice Descrizione Prezzo ()
SP406 sonda temperatura 1/8" 0,00
SP407 protezione per valvolino depressione 0,00

CALDAIA

parti#@REricambio it 06/07/2018 08:59:25 Page 12 of 17



SP123 SP2
SP003

sP229
SPo04

SP219 5P230

SP232

SP233

SP220 \

w

sP2a1

sp237

O

SP236 S

SP239 j\ .\\— sSP240

5P242

5P222
5P244

o

S5P245

5P249

SP250 =
@ SP246 $P247

4/

5P114
SP227

SP029
28 \ Q\[ SP226
(J SP092

SCARICO ACaQUA

SNODATO FISSO

5P251

sP2a1

5P240
5P242
5P222

5P255
5P256
5P563

SP244

£ %
S
L= -

GZ‘ 0/{ tﬂéo/ﬂg

SP191
5P266

TR

SP267
SP268  sp19
SP224

=X

5P260
5P131
5P261
s5P262

DRI =ity

RUBINETTO VAPORE - CARICO E SCARICO ACQUA

partig@Ericanbio

06/07/2018 08:59:25

TEMPORIZZATO

sPe18

5P251

sP2a1

5P240
sP242
5P222
SP255
5P256
5P263

SP244 —Huhggg

5P191
5P260
5P131
5P261
5P262

el

o

TAV. 006

R, 57115

Page 13 of 17



Codice Descrizione Prezzo ()
SPO03 guar.vapore 15x6x3 0,00
SP004 or 102 2015 3,69x1,78 viton 0,00
SP029 or 128 20,63x2,62 viton 0,00
SP092 controdado 3/8 0,00
SP114 raccordo rubinetto 3/8 0,00
SP116 dado tubo acqua 0,00
SP120 raccordo scarico 0,00
SP123 portaguarnizione 0,00
SP131 or 119 15,08x2,62 viton 0,00
SP191 625 - guarnizione or 105 viton maggiorata 0,00
SP219 bielletta per rubinetto s5 0,00
SP220 08468 - levismo per rubinetto s5 0,00
SP221 08499 - pomello m4 per rubinetto s5 0,00
SP222 orrl0 12,10x2,70 epdm 0,00
SP224 tubo vapore inox snodato new/s5 0,00
SP226 ghiera 1/4" sp. 3 mm per sl 0,00
SP227 raccordo 1/4 per sl 0,00
SP228 molla rubinetto s5 0,00
SpP229 asta rubinetto 0,00
SP230 corpo rubinetto 0,00
Sp232 perno rubinetto I=15 mm 0,00
SP233 perno rubinetto I=29 mm 0,00
SP236 adesivo resinato vapore 0,00
SP237 pomello per rubinetto vapore s40 0,00
SP239 adesivo resinato acqua s5 0,00
SP240 molla tubo vapore 0,00
SP241 guarnizione o-ring =~ 16x2 silicone 0,00
SP242 bussola snodo tubo vapore 0,00
SP244 dado per snodo acqua 0,00
SP245 guaina gomma per tubo vapore 0,00
SP246 guarnizione o-ring tubo vapore 0,00
SP247 vaporizzatore per tubo inox 0,00
SP249 niples prolunga tubo vapore inox 0,00
SP250 prolunga 50 mm per tubo vapore inox 0,00
SP251 raccordo | 3/8 m-m cilind. 458 0,00
SP255 snodo per erogatore acqua calda 0,00

partid@Ericambio

06/07/2018 08:59:25

Page 14 of 17



Codice Descrizione Prezzo ()
SP256 snodo per erogatore acqua calda 0,00
SP260 raccordo superiore rompigetto cromato 0,00
SP261 Interno per aereatore 0,00
SP262 raccordo inferiore rompigetto cromato 0,00
SP266 prolunga scarico acqua 40 mm 0,00
SP267 tubo vapore snodato s40 - s5 take away 0,00
SP268 tubo vapore inox snodato sl 0,00
SP563 Snodo per erogatore acqua calda - S8 S9 0,00
SP618 Elettrovalvola 2 Vie 1/4" 230V/50-60Hz D3 0,00

RUBINETTO VAPORE - CARICO E SCARICO ACQUA

parti#@REricambio it

06/07/2018 08:59:25

Page 15 of 17



TAV. 008

R 0911

SP408 spe2 —/‘@
SP 105—/?
5P149/§
sp Ms/‘%

f il

‘h-l"'

5P 415

5P 391
SP 380

VETRO LIVELLO E VALVOLA ESPANSIONE

parti#@REricambio it 06/07/2018 08:59:25 Page 16 of 17



Codice Descrizione Prezzo ()
SPO50 vetro livello x caldaia orizzontale 0,00
SPO51 vetro livello x caldaia verticale 0,00
SPO77 or in vyton x tubo vapore OR2031V70V 7.66X1.78 0,00
SP092 controdado 3/8 0,00
SP105 or 115 11,91x2,62 viton 0,00
SP126 pipa livello superiore 0,00
SP127 pipa livello inferiore 0,00
SP128 tappo 1/4 m 0,00
SP148 valvola di non ritorno 0,00
SP149 molla valvola di non ritorno 0,00
SP160 corpo valvola espansione 0,00
SP168 registro valvola espansione 0,00
SP170 molla valvola espansione 0,00
SP171 portaguarniz. valvola espansione 0,00
SP172 guarnizione valvola espansione e/61 0,00
SP192 or 121 15,88x2,62 viton 0,00
SP194 guarniz. vetro livello silicone 0,00
SP200 1626 - valvola espansione completa 0,00
SP380 tappo femmina 1/4" 0,00
SP388 Guarnizione or 114 vyton 0,00
SP391 guarnizione in klingher d=11,5 sp.2 0,00
SP408 ghiera fissaggio 1/2" 0,00
SP409 piastra supporto livello 0,00
SP410 dado fissaggio vetro livello 0,00
SP412 pipetta 1/4 m 0,00
SP413 lampada spia livello 0,00
SP414 portalampada 0,00
SP415 corpo valvola ritegno 0,00

VETRO LIVELLO E VALVOLA ESPANSIONE

partig@Ericambio.it

06/07/2018 08:59:25

Page 17 of 17



